

۸ تیر؛ حماسه ای با یک اولویت و دو ملاک



منظومه فکری رهبر انقلاب در هر انتخاباتی راهگشاست؛ به ویژه در این روزها که به واسطه حادثه تلخ ۳۰ اردیبهشت وارد انتخابات از قبل پیش بینی نشده‌ای شده‌ایم که عیار اهمیت آن در آینده کشور و منطقه، بسیار مهم است.

منظومه فکری رهبر انقلاب در هر انتخاباتی راهگشاست؛ به ویژه در این روزها که به واسطه حادثه تلخ ۲۰ اردیبهشت وارد انتخابات از قبل پیش بینی نشده ای شده ایم که عیار اهمیت آن در آینده کشور و منطقه، بسیار مهم است. به گزارش ایسنا، جام جم نوشت: اکنون که فقط یک هفته تا انتخابات ۸ تیر باقی است، مرور سخنان رهبر انقلاب دربارۀ انتخاباتی می تواند در انتخاب هایمان موثر باشد. آنچه در ادامه می آید بخشی از این منظومه سیاسی است:

انتخابات ریاست جمهوری «که در پیش روی ما است اگر ان شاءالله با خوبی و شکوه و عظمت برگزار بشود، یک دستاورد بزرگ برای ملت ایران است.» ۱۴۰۳.۰۳.۱۴ این که بعد از حادثه شهادت رئیس جمهور محترم «مردم جمع بشوند با آرای بالا مسئول بعدی را انتخاب بکنند، انعکاس این در دنیا، انعکاس فوق العاده ای است.» ۱۴۰۳.۰۳.۱۴ لذا «انتخابات خیلی مهم است و در درجه اول هم مشارکت مهم است. بعد هم نگاه کنید ببینید چه کسی به ملاک های انقلاب نزدیک تر است و توانایی کار در جهت ملاک های انقلاب را دارد؛ اینها را اگر ملاحظه کنید، شاید بتوانید مثلاً یک انتخاب خوبی داشته باشید.» ۱۴۰۳.۰۳.۲۶ چرا که مشارکت گسترده و حضور پرشور آحاد ملت در پای صندوق های رأی «نشانه ای آشکار از استحکام پایه های مردم سالاری اسلامی و دبستگی همگانی به این موهبت بزرگ پروردگار» است. ۱۳۹۶.۰۲.۰۳

در واقع «انتخابات آن مسیر صحیحی است که مردم می توانند به وسیله آن و از آن مسیر، حاکمیت ملی را، مردم سالاری را، جمهوریت را در کشور تأمین کنند.» ۱۴۰۲.۱۰.۰۲ مشارکت بیشتر، اعتبار کشور را بالا خواهد برد. شرکت مردم در انتخابات می تواند همچون سنگری مستحکم سرنوشت ملت و کشور را از هر آسیبی مصون سازد. حضور مردم «درپای صندوق های رأی، بارزترین مظهر حضور مردمی است و این پشتوانه انقلاب و کشور است. اگر حضور مردم ضعیف شود، آن وقت [دشمنان] استنتاج می کنند که بین مردم و نظام فاصله افتاده است.» ۱۳۸۲.۱۱.۲۴

یکی از برکات حضور مردم در صحنه انتخابات این است که پشتوانه مردمی نظام رانشان می دهد: «این، در اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران و اقتدار کشور تأثیر بی نظیری دارد؛ یعنی هیچ چیزی، هیچ ابزار قدرتی به اندازه حضور مردم، قدرت افزا برای کشور نیست.» ۱۴۰۰.۰۳.۲۶ گرچه ابزارهای نظامی، سیاسی و اقتصادی برای کشور قدرت افزا و قدرت زا است «اما هیچ کدام به اندازه حضور مردم نیست؛ حضور مردم، نظام جمهوری اسلامی را به معنای واقعی کلمه قدرتمند می کند.» ۱۴۰۰.۰۳.۲۶ حضور و مشارکت مردم در انتخابات از لحاظ بین المللی نشان دهنده اقتدار ملی و ابهت بین المللی آنهاست: «از جهت وجهه خارجی انتخابات و حضور مردم و مشارکت مردم، نشان دهنده اقتدار ملی است... وقتی همه احساس کنند در دنیا (دشمن و دوست) که این ملت هوشیار است، بیدار است، سر پا است، عازم است، پراکنده است، این کشور یک اقتداری، یک هیبتی در چشم همه پیدا می کند؛ چه دوست و چه دشمن.» ۱۴۰۰.۱۰.۰۱ و «هرچه صندوق های رأی شلوغ تر باشد، گسترش شرکت مردم بیشتر باشد، اعتبار کشور بالا خواهد رفت.» ۱۳۹۰.۱۱.۱۴ حضور پرشور مردم، وحدت ملی را نشان می دهد. از سوی دیگر حضور و مشارکت گسترده مردم در میدان انتخابات نشان دهنده وحدت ملی است: «مشارکت یعنی حضور پرشور مردم در انتخابات. اگر حضور پرشور مردم در انتخابات باشد، این وحدت ملی را نشان می دهد.» ۱۴۰۲.۰۲.۱۰

از طرفی «یکی از چیزهایی که در ایجاد قوت در کشور مؤثر است و کشور را قوی می کند، اتحاد ملی است.» ۱۴۰۱.۱۱.۲۶ «اتحاد ملی سداست؛ دیواره محکم سربه فلک کشیده است در مقابل دشمن. اتحاد ملی همان چیزی است که نقش بسیار عظیمی در پیروزی انقلاب، بعدهم در پیشرفت انقلاب داشته.» ۱۴۰۱.۱۱.۱۹ بنابراین «انگیزه ملت ایران و وحدت ملی، قدرت ملی به وجود می آورد؛ قدرت ملی موجب امنیت کشور می شود.» ۱۴۰۲.۱۰.۰۲ دیگران رابه حضور در انتخابات دعوت کنید لذا حصار امنیتی کشور وابسته به همین حضور مردمی است «حتی آن کسانی که نظام را قبول ندارند، برای حفظ کشور، برای اعتبار کشور ببینند در انتخابات شرکت کنند. ممکن است کسی بنده را قبول نداشته باشد، عیبی ندارد اما انتخابات مال رهبری نیست، مال ایران اسلامی است، مال نظام جمهوری اسلامی است. همه باید ببینند در انتخابات شرکت کنند؛ این موجب می شود که نظام جمهوری اسلامی تقویت بشود، پایداری آن و ماندگاری آن تأمین بشود، کشور در حصار امنیت کامل باقی بماند.»

۱۳۹۴.۱۰.۱۹